JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Spectrum of the Seas (Cossespnue) no
MapuwpyTy LLlaHxah - Hepxxy - leHb B Mope - Mana3ypy - HuuraTta - Xakopare -
AdeHb B Mope - LLlaHxan - Cyuxxoy - LLlanxah ¢ 23.10.2025 no 03.11.2025

23.10, YeTBepr

24.10, NaTHWUa

25.10, Cy66oTa

LLaHxaun

LaHxan

LaHxan

26.10, BockpeceHbe YepXxy

27.10, NoHepenbHUK leHb B MOpe

28.10, BTopHuk

29.10, Cpegpa

30.10, YeTBepr

31.10, MATHUUa

01.11, Cy66oTa

Manp3ypy

Huurara

XakopaTte

IdeHb B MOpe

IeHb B MOpe

02.11, BockpeceHbe LlaHxawu

02.11, BockpeceHbe Cyu>xoy

02.11, BockpeceHbe LlaHxawu

03.11, NMoHepenbHUK LLlaHXxan

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

23:00

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

11:00

14:00

07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

: 23:00

23:00

16:30

23:58

23:58

23:58

23:58

23:58

23:58

23:58

07:00

18:00

23:58

07:00



