Экскурсионная программа на теплоходе Spectrum of the Seas (Созвездие) по маршруту Шанхай - Чеджу - День в море - Майдзуру - Ниигата - Хакодате - День в море - Шанхай - Сучжоу - Шанхай с 23.10.2025 по 03.11.2025

23.10, Четверг	Шанхай	Прибытие: 23:00	Отправление: 23:00
24.10, Пятница	Шанхай	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:00
25.10, Суббота	Шанхай	Прибытие: 00:01	Отправление: 16:30
26.10, Воскресенье	е Чеджу	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
27.10, Понедельни	к День в море	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
28.10, Вторник	Майдзуру	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
29.10, Среда	Ниигата	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
30.10, Четверг	Хакодате	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
31.10, Пятница	День в море	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
01.11, Суббота	День в море	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
02.11, Воскресенье	Шанхай	Прибытие: 00:01	Отправление: 07:00
02.11, Воскресенье	е Сучжоу	Прибытие: 11:00	Отправление: 18:00
02.11, Воскресенье	е Шанхай	Прибытие: 14:00	Отправление: 23:58
03.11, Понедельни	к Шанхай	Прибытие: 07:00	Отправление: 07:00